
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr  8  /2018
z d n ia 05 ' O 3 ~2018r.

D yrektora W ojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w  Złotoryi 

w  sprawie pow ołania zespołu ds. opracow ania w ykazu stanow isk pracy z  których 
pracow ników  należy kierow ać w  ram ach profilaktycznej opieki zdrow otnej -  badań 
pracow niczych (w stępnych, okresow ych i kontrolnych) w  zw iązku z w ykonyw aniem  
przez nich obow iązków  służbow ych pracy przed m onitorem  kom putera (m onitorem  
ekranowym ) na pow yższe badania lekarskie.

N a podstaw ie art.46 u st.l ustaw y z dnia 15 kw ietnia 201 lr. o działalności 
leczniczej (Dz.U. 2015.1916.) w  zw iązku z  & 8 u st.l rozp. M PiPS z  dnia 1 grudnia 
1998r. w  spraw ie bezpieczeństw a i higieny pracy na stanow iskach w yposażonych w  
m onitory ekranow e (D z.U .148.973.) oraz w  zw iązku postanow ieniam i zarządzenia 
D yrektora W ojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w  Złotoryi z  dnia 1.12.2005r. 
w  sprawie zapew nienia okularów  korygujących w zrok pracow nikom  zatrudnionym  
na stanow iskach w yposażonych w  m onitory ekranow e -  zarządza się, co następuję:

& 1
W  celu stosownej realizacji cytow anego wyżej rozporządzenia M PiPS oraz w /w  
zarządzenia D yrektora Szpitala w  tej kw estii - pow ołuje się zespół ds. opracow ania 
w ykazu stanow isk pracy z których to  pracow ników  należy kierow ać w  ram ach pro 
filaktycznej opieki zdrow otnej -  badań pracow niczych (w stępnych,okresow ych i 
kontrolnych) w  zw iązku z w ykonyw aniem  przez nich  obow iązków  służbow ych 
pracy przed m onitorem  kom putera (m onitorem  ekranow ym ) na pow yższe badania 

lekarskie -  w  składzie:
1. Ryszard Piątkow ski -  Insp .b.h.p. - Przew odniczący Zespołu,
2. Barbara M iszczyk -  Przełożona pielęgniarek -  Członek Zespołu,
3. Piotr Kuc -  O rdynator O ddziału Psychiatrycznego O gólnego III -  Członek Zespołu,
4. Aneta Jaw orow ska -  P ielęgniarka epidem iologiczna -  C złonek Zespołu,
5. M agda Sroka -  K ierow nik sekcji ds. pracow niczych -  Członek Zespołu,
6 . K rzysztof N aw ieśniak -Inform atyk -  Członek Zespołu.

& 2

Celem  i zadaniam i prac Zespołu w skazanego w  & 1 niniejszego zarządzenia je s t 
opracowanie w skazanego przedm iotow ym  zarządzeniem  w ykazu stanow isk pracy 
w yposażonych w  kom putery (m onitory ekranow e) na  których to stanow iskach 
obow iązki służbow e pracy realizow ane są w  czsie ponad 4 godziny dziennie.

& 3
O pracow any przez Zespół w  ram ach niniejszego zarządzenia D yrektora Szpitala 
w ykaz takich stanow isk pracy podlega zw eryfikow aniu i dekretacji zatw ierdzającej 

przez D yrektora Szpitala.

W ojew ódzki Szpital Psychiatryczny 
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• *2*  fO "2.
Zarządzenie podlega w ykonaniu do d n i a . . .....„:..2018r.

& 5

Zarządzenie w chodzi w  życie z dniem  podpisania.

Wojewódzki Szpital Psychiatryczny 
w Złotoryi

59-500 Złotoryja,ul.Szpitalna 9
te l. 768779330 Fax 768784434
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